41
GUAINE TERMORESTRINGENTI - HEAT SHRINKABLE TUBING
41
Guaine termorestringenti Deray® I3000. Parete sottile, in poliolefina
Heat shrinkable tubing Deray® I3000. Thin wall, polyolefin
Impiego - Use
Guaina termorestringente in poliolefina a parete sottile flessibile
con elevato rapporto di restringimento. E’ resistente ai comuni

Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYI3.0160BA▯▯ 1,6 1/16” 0,5 0,45 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0160BB▯▯ 1,6 1/16” 0,5 0,45 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,0 0,55 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0032BB▯▯ 3,2 1/8” 1,0 0,55 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0048BA▯▯ 4,8 3/16” 1,5 0,60 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
3:1
4242
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYI3.0048BB▯▯ 4,8 3/16” 1,5 0,60 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 2,0 0,65 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0064BB▯▯ 6,4 1/4” 2,0 0,65 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 3,0 0,75 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0095BB▯▯ 9,5 3/8” 3,0 0,75 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 4,0 0,75 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI3.0127BB▯▯ 12,7 1/2” 4,0 0,75 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI3.0190BA▯▯ 19,0 3/4” 6,0 0,85 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI3.0190BB▯▯ 19,0 3/4” 6,0 0,85 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI3.0254BA▯▯ 25,4 1” 8,0 1,00 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI3.0254BB▯▯ 25,4 1” 8,0 1,00 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI3.0390BA▯▯ 39,0 1”1/2 13,0 1,15 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI3.0390BB▯▯ 39,0 1”1/2 13,0 1,15 30 m Guaina piatta - Flat tubing
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire